

RBC CONSTRUÇÕES
PROPOSTA COMERCIAL

RUA JOSE ANTONIO PASSOS N° 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000
CONTATO: 66 99683-5231
CNPJ: 46.235.251/0001-56



ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *20* CM. AF_03/2024	M	36,00	R\$ 78,91	R\$ 2.840,76
2	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m²	21,60	R\$ 33,43	R\$ 722,09
3	REQUADRO DE VÃO DE JANELA EM ARGAMASSA, LARGURA DE 15 A 20 CM, ESPESSURA MÉDIA DE 2,5 CM	M	64,80	R\$ 50,00	R\$ 3.240,00
4	INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_11/2025	m²	31,68	R\$ 636,50	R\$ 20.164,32
5	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA GRANDE P/ COLETA DE RESÍDUO	UN	3,00	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
6	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_12/2021	m²	25,70	R\$ 166,06	R\$ 4.267,74
7	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, COM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m³	5,50	R\$ 158,48	R\$ 871,64
8	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	m²	51,40	R\$ 7,01	R\$ 360,31
9	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS, EDIFICAÇÃO HABITACIONAL UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA PADRÃO. AF_12/2014	m²	51,40	R\$ 50,00	R\$ 2.570,00
TOTAL					R\$ 36.086,86
CDCE/E.E. DES. MILTON ARMANDO POMPEU DE BARROS, AV. JAIME VERÍSSIMO DE CAMPOS JUNIOR, 285 – SETOR LESTE – CENTRO - COLÍDER/MT					


46.235.251/0001-56
RBC CONSTRUÇÕES
EST. PLANALTO, n° 41
COLIDER-MT CEP 78.500-000

EMPRESA: LÉO PINTOR
PROPOSTA COMERCIAL
ENDEREÇO: NÚCLEO RURAL COMUNIDADE
CNPJ: 47.507.174/0001-09
FONE: (66) 99933-3419

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *20* CM. AF_03/2024	M	36,00	R\$ 82,86	R\$ 2.982,80
2	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m²	21,60	R\$ 35,10	R\$ 758,19
3	REQUADRO DE VÃO DE JANELA EM ARGAMASSA, LARGURA DE 15 A 20 CM, ESPESSURA MÉDIA DE 2,5 CM	M	64,80	R\$ 52,50	R\$ 3.402,00
4	INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_11/2025	m²	31,68	R\$ 668,33	R\$ 21.172,54
5	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA GRANDE P/ COLETA DE RESÍDUO	UN	3,00	R\$ 367,50	R\$ 1.102,50
6	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_12/2021	m²	25,70	R\$ 174,36	R\$ 4.481,13
7	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, COM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m³	5,50	R\$ 166,40	R\$ 915,22
8	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	m²	51,40	R\$ 7,36	R\$ 378,33
9	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS, EDIFICAÇÃO HABITACIONAL UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA PADRÃO. AF_12/2014	m²	51,40	R\$ 52,50	R\$ 2.698,50
TOTAL					R\$ 37.891,21

Leonor Junior Fialix Leones
47.507.174/0001-09
LÉO PINTOR
NÚCLEO RURAL - COM. SANTA FÉ
CASA 5 CEP: 78.500-000 - COLÍDER - MT

ESQUADRIL
PROPOSTA COMERCIAL
RUA ULISSES GUIMARÃES S/N
CNPJ: 43.268.833/0001-40
TELEFONE: (66) 98457-6833

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *20* CM. AF_03/2024	M	R\$ 36,00	R\$ 84,43	R\$ 3.039,61
2	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m²	R\$ 21,60	R\$ 35,77	R\$ 772,63
3	REQUADRO DE VÃO DE JANELA EM ARGAMASSA, LARGURA DE 15 A 20 CM, ESPESSURA MÉDIA DE 2,5 CM	M	R\$ 64,80	R\$ 53,50	R\$ 3.466,80
4	INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_11/2025	m²	R\$ 31,68	R\$ 681,06	R\$ 21.575,82
5	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA GRANDE P/ COLETA DE RESÍDUO	UN	R\$ 3,00	R\$ 374,50	R\$ 1.123,50
6	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_12/2021	m²	R\$ 25,70	R\$ 177,68	R\$ 4.566,48
7	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, COM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m³	R\$ 5,50	R\$ 169,57	R\$ 932,65
8	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	m²	R\$ 51,40	R\$ 7,50	R\$ 385,54
9	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS, EDIFICAÇÃO HABITACIONAL UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA PADRÃO. AF_12/2014	m²	R\$ 51,40	R\$ 53,50	R\$ 2.749,90
TOTAL					R\$ 38.612,94

Edivan Caetano dos Santos

EDIVAN CAETANO DOS SANTOS
CNPJ: 43.268.833/0001-40
Rua Ulisses Guimarães. s/n
CEP: 78.500-000 - Colider / MT